
 

Uchwał nr IV/42/2019 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr III/15/2006 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 18 grudnia 

2006r. w sprawie ustalenia wysokości diet dla Przewodniczącego Rady, 

Przewodniczących Komisji, ich Zastępców. 

 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4,6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących 

radnemu gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 61, poz. 710) Rada Miejska w Poniecu uchwala,                    

co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale nr III/15/2006 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 18 grudnia 2006r. w sprawie 

ustalenia wysokości diet dla Przewodniczącego, Zastępców Przewodniczącego Rady, 

Przewodniczących Komisji, ich Zastępców w § 1 ust. 1 pkt 1-5 otrzymują brzmienie: 

 

„ 1) Przewodniczącego Rady w wysokości    50% 

2) Zastępców Przewodniczącego Rady w wysokości 46% 

3) Przewodniczących Komisji w wysokości   44% 

4) Zastępców Przewodniczących Komisji w wysokości 43% 

5) Radnych w wysokości     41% 

półtorakrotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących 

kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 

roku o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie 

niektórych ustaw (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2288 ze zm.).” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2019 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Do kompetencji Rady Miejskiej w Poniecu należy ustalenie diet radnych. Zmiana 

uchwały polega ustaleniu wartości procentowej od kwoty bazowej dla osób zajmujących 

kierownicze stanowiska w państwie na podstawie przepisów o kształtowaniu wynagrodzeń w 

państwowej sferze budżetowej. 


